

Białystok, dn.2018-07- 12

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Białymstoku
15-062 Białystok, ul. Warszawska 57A
tel./fax (85) 73-25-091
tel. centr. (85) 73-25-236

Wójt Gminy Gródek
ul. Chodkiewiczów 2
16-040 Gródek

HK.4410.339.2018

Na podstawie § 22 ustęp 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017, poz. 2294) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Białymstoku przesyła okresową ocenę jakości wody z wodociągów sieciowych na terenie gm. Gródek. Na podstawie dotychczas przeprowadzonych badań wody tj. w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 r., z punktów zgodności dla poszczególnych wodociągów w ramach monitoringu parametrów grupy A i parametrów grupy B informuje, że woda z wodociągów: Gródek, Bielewicze, Waliły, Bobrowniki, RSP Zubry, Centrum Konferencyjno-Bankietowe Rozłogi, Szkółki Leśnej w Podozieranach - nadaje się do spożycia przez ludzi.

W tym okresie pobrano do badań laboratoryjnych w ramach monitoringu parametrów grupy A oraz parametrów grupy B z poszczególnych wodociągów następujące próbki wody:

1. Wodociąg Gródek: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy A oraz 2 próbki wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach monitoringu parametrów grupy A. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
2. Wodociąg Bielewicze: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy B oraz 1 próbkę wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach monitoringu parametrów grupy A. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
3. Wodociąg Waliły: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy A oraz 1 próbkę wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach monitoringu parametrów grupy A. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
4. Wodociąg Bobrowniki: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy A oraz 2 próbki wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w tym 1 próbkę w ramach monitoringu parametrów grupy B i 1 próbkę w ramach monitoringu parametrów grupy B. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
5. Wodociąg RSP Zubry: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy B oraz 1 próbkę wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach monitoringu parametrów grupy A. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
6. Wodociąg Centrum Konferencyjno-Bankietowe Rozłogi: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy B oraz 1 próbkę wody przez przedsiębiorstwo wodociągowe w ramach monitoringu parametrów grupy A. Wszystkie próbki wody odpowiadały wymaganiom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r.
7. Wodociąg Szkółka Leśna Podozieran: 1 próbkę wody przez pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku w ramach monitoringu parametrów grupy A.

Proszę o przekazanie powyższych informacji mieszkańcom gminy w sposób ogólnie przyjęty na podległym terenie.

ZASTĘPCA PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO
INSPEKTORA SANITARNEGO
w Białymstoku

lek. Elżbieta Stella Radiukiewicz
Specjalista Organizacji Ochrony Zdrowia